
عملینظریعملینظری

پایه/اصلی21آمار استنباطی8661006پایه/اصلی20آمار توصیفی1661001

پایه/اصلی20احساس و ادراک9661007پایه/اصلی20فیزیولوژی اعصاب و غدد2661002

پایه/اصلی20شناسی اجتماعی­روان10661008پایه/اصلی20مبانی جامعه شناسی3661003

11661004پایه/اصلی20معرفت شناسی4661009
روانشناسی از دیدگاه 

دانشمندان اسلامی
پایه/اصلی20

12661010پایه/اصلی120مباحث اساسی در روانشناسی 5661005
مباحث  اساسی در 

2شناسی ­روان
پایه/اصلی20

پایه/اصلی120شناسی تحولی ­روان13661011عمومی30فارسی عمومی6113

14661012عمومی30زبان انگلیسی عمومی7114
شناسی و ­تاریخ و مکاتب روان

نقد آن
پایه/اصلی20

پایه/اصلی20مبانی راهنمایی و مشاوره15661013

عمومی120اندیشه اسلامی 16906

عملینظریعملینظری

پایه/اصلی2روانشناسی شخصیت826661022پایه/اصلی21(کمی و کیفی)روش تحقیق 17661014

پایه/اصلی2انگیزش و هیجان927661023پایه/اصلی20روانشناسی فیزیولوژیک18661015

تخصصی2سازمانی- روانشناسی صنعتی 1028661024تخصصی20روانشناسی اجتماعی کاربردی19661016

پایه/اصلی11کاربرد کامپیوتر در روانشناسی1229661025پایه/اصلی20فلسفه علم روانشناسی20661017

پایه/اصلی2روانشناسی یادگیری430661026پایه/اصلی20آشنایی با فلسفه اسلامی21661018

پایه/اصلی12آسیب شناسی روانی 1331661027پایه/اصلی220روانشناسی تحولی 22661019

پایه/اصلی22متون روانشناسی به انگلیسی 532661028پایه/اصلی120متون روانشناسی به انگلیسی 23661020

پایه/اصلی2روانشناسی شناختی833661029پایه/اصلی11روان سنجی24661021

34903عمومی220اندیشه اسلامی 25907
تاریخ و فرهنگ تمدن اسلام و 

ایران
عمومی2

(1صفحه )برنامه دوره چهارساله کارشناسی پیوسته رشته روانشناسی 

1403بازنگری شده اسفند 

نام درسشماره درسردیفپیش نیاز
تعداد واحد

نام درس
تعداد واحد

نوع درس

نیمسال دوم –سال دوم نیمسال اول –سال دوم 

19 16

نوع درس

جمع واحدجمع واحد

18جمع واحد

نام درسشماره درس
تعداد واحد

نوع درس

19جمع واحد

: شماره بازنگری 

:کد فرم 

نیمسال دوم –سال اول نیمسال اول –سال اول 

نام درسشماره درسردیف
تعداد واحد

شماره درسردیفپیش نیازنوع درس

ردیف



عملینظریعملینظری

تخصصی20آسیب شناسی اجتماعی3044661038پایه/اصلی20روانشناسی تربیتی35661030

تخصصی20اصول روانشناسی بالینی3345661039تخصصی111آزمونهای روان شناختی 36661031

37661032
روانشناسی کودکان با نیازهای 

1ویژه 
2246661040تخصصی20

روانشناسی کودکان با نیازهای 

2ویژه 
تخصصی20

38661033
نظریه های مشاوره و روان 

درمانی
تخصصی211آزمونهای روان شناختی 2647661041 و 17تخصصی20

39661034
آموزه های روان شناختی در 

1قرآن و حدیث 
1248661042پایه/اصلی20

آموزه های روان شناختی در 

2قرآن و حدیث 
پایه/اصلی20

پایه/اصلی12روانشناسی تجربی3149661060پایه/اصلی220آسیب شناسی روانی 40661035

تخصصی20روانشناسی سلامت2650661044تخصصی20روانشناسی و مشاوره خانواده41661036

تخصصی/اصلی20(تنیدگی)روانشناسی استرس 1251661045پایه/اصلی20روانشناسی دین42661037

52915عمومی20تفسیر موضوعی قرآن43904
علوم و معارف دفاع مقدس و 

مقاومت
عمومی-2

عملینظریعملینظری

تخصصی/اصلی20روانشناسی سالمندی3861661052تخصصی11فنون مشاوره و روان درمانی53661058

54661047
انفرادی در -پژوهشهای علمی

روانشناسی
62661053تخصصی03

راهنمایی و مشاوره تحصیلی و 

شغلی
تخصصی20

55661048
آسیب شناسی روانی کودک و 

نوجوان
2263661059تخصصی20

توانبخشی کودکان با نیازهای 

ویژه
تخصصی02

تخصصی/اصلی20روانشناسی ورزشی*** 4064661055تخصصی11شیوه های اصلاح و تغییر رفتار56661049

تخصصی/اصلی20رفتار سازمانی*** 4065661056تخصصی20بهداشت روانی57661050

تخصصی/اصلی20روانشناسی اعتیاد3566661057تخصصی/اصلی20ناتوانی های یادگیری58661051

عمومی20اخلاق اسلامی67956عمومی20انقلاب اسلامی ایران59912

عمومی20دانش خانواده و جمعیت6811277عمومی01تربیت بدنی60205

عمومی101ورزش 69210

(2صفحه )برنامه دوره چهارساله کارشناسی پیوسته رشته روانشناسی 

1403بازنگری شده آذر 

17

15

:کد فرم 

: شماره بازنگری 

تعداد واحد
نوع درس

تعداد واحد
نوع درس پیش نیاز

نیمسال دوم –سال سوم نیمسال اول –سال سوم 

جمع واحدجمع واحد

جمع واحدجمع واحد

نام درس

18

16

 واحد140: جمع کل واحدها/   واحد  10: تخصصی-دروس اصلی/   واحد  37: دروس تخصصی/   واحد  69: پایه/ دروس اصلی/   واحد  24: دروس عمومی

نیمسال دوم –سال چهارم نیمسال اول –سال چهارم 

نام درسشماره درسردیف
تعداد واحد

شماره درسردیفپیش نیازنوع درس

نام درسشماره درسردیف نام درسشماره درسردیف
تعداد واحد

نوع درس

.فقط یک درس انتخاب گردد (64 و 63ردیفهای )از ردیفهای ستاره دار  (ترم هشتم)در نیمسال دوم سال چهارم *** 



1

2

3

4

5

5

5

5

10

18

1

17

12

22

23

12 و 9

نیمسال دوم –سال دوم 

19

پیش نیاز

18

: شماره بازنگری 

:کد فرم 

نیمسال دوم –سال اول 

پیش نیاز



19

40

37

36

39

18

40

40

-

22

17

46

22

28

40

17

15

:کد فرم 

: شماره بازنگری 

پیش نیاز

پیش نیاز

نیمسال دوم –سال سوم 

 واحد140: جمع کل واحدها/   واحد  10: تخصصی-دروس اصلی/   واحد  37: دروس تخصصی/   واحد  69: پایه/ دروس اصلی/   واحد  24: دروس عمومی

نیمسال دوم –سال چهارم 

.فقط یک درس انتخاب گردد (64 و 63ردیفهای )از ردیفهای ستاره دار  (ترم هشتم)در نیمسال دوم سال چهارم *** 


